АНКЕТА Индивидуального предпринимателя
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	ФИО

	

	
	Дата рождения

	

	
	Место рождения

	

	
	Гражданство
	

	ИНН
	(при наличии)
	

	Паспортные данные
	

	Прописка

	

	Основные виды деятельности 


	1.

2.

3.

4.

5.



	Вид налогообложения

УСН                                    6%(доходы)______15%(доходы-расходы)______ Обычная __________


	Печать           стандартная ______          автоматическая*   _____
* стоимость автоматической оснастки оплачивается дополнительно (200 руб.)

	Контактный телефон     



